
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Zignea 29-10-2016 18:01 - pagina 1

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29-10-2016 - 16:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 4:40.71 4:50.52
Diederik de Boer 00 35.50 Jelle Heijman 00
Leandra Vedder 96 Alies Wagter 99

2. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 5:41.51
Robert Jansema 99 42.41 Alex Huizenga 98
Natalie van Leusen 03 Mandy Hansman 03

3. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 5:59.34 6:06.01
Chris Huisman 04 47.18 Sabine Lageweg 99
Kay van Sleen 04 Fayola van den Berg 02

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
29-10-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hanna Bakker ZVZwartsluis 23.99 200900028 24.57
2. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis NT 201000064 32.53
3. Anne Bovendeur ZVZwartsluis 33.34 201000036 34.98
4. Rachel Prins ZVZwartsluis 41.28 200900378 41.67
5. Jeanine Rodermond ZVZwartsluis NT 201000062 46.20
6. Ruth Wielstra ZVZwartsluis NT 200900380 48.47

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
29-10-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis NT 200900239 27.57
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 34.18 200900095 29.19
3. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 53.35 200900023 50.07

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
29-10-2016 - 16:25 Resultaten
G. niveau : 37.71

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 38.76 200800012 36.93
2. Feline Sam ZVZwartsluis 40.51 200700018 39.77
3. Fay Boxum ZVZwartsluis 43.32 200900060 42.54
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 46.70 200700500 51.62
5. Maud Karssen De Reestduikers 1:03.98 200801130 1:00.49
6. Renske Oving ZVZwartsluis 1:05.42 200800430 1:04.30
7. Jette Mensink ZVZwartsluis 1:09.44 200800936 1:05.76

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
29-10-2016 - 16:30 Resultaten
G. niveau : 37.16

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 39.29 200700421 38.54
2. Diede Veld ZVZwartsluis 42.54 200800011 40.55
3. Nils van Toly ZVZwartsluis 45.13 200700181 45.68
4. Karsten Koomans De Reestduikers NT 200800519 1:03.63

DIS Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 53.14 200800025
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
29-10-2016 - 16:35 Resultaten
G. niveau : 33.38

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 38.26 200600006 35.50
2. Puk Lubbers Steenwijk 1934 37.97 200600832 35.74
3. Maud Dokter Steenwijk 1934 37.80 200601672 36.83
4. Fleur Scheerhoorn De Reestduikers 56.54 200701862 56.45
5. Senne Keuter ZVZwartsluis NT 200603166 59.90
6. Dian Luijben De Reestduikers 59.01 200603226 1:01.05

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
29-10-2016 - 16:35 Resultaten
G. niveau : 32.63

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 36.82 200501663 35.84
2. Pieter Brouwer ZVZwartsluis 36.49 200601413 36.06
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 37.97 200600051 39.56
4. Finn van Sleen Steenwijk 1934 39.79 200600005 40.22
5. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 44.82 200500953 41.30
6. Floor Rietman ZVZwartsluis NT 200603168 1:00.72

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
29-10-2016 - 16:40 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:08.03

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 1:14.92 200303380 1:13.88
2. Brenda Brouwer ZVZwartsluis 1:19.26 200304292 1:15.03
3. Robin Pekel De Reestduikers 1:21.66 200300226 1:20.25
4. Rosalie Blauw De Reestduikers 1:25.98 200301058 1:25.19
5. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:36.00 200300102 1:30.61
6. Amber Benning De Reestduikers 1:41.15 200400456 1:32.50
7. Elke Koomans De Reestduikers NT 200402982 1:33.40

AFGEM Linde Scholten ZVZwartsluis NT 200402090

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
29-10-2016 - 16:45 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:02.76

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joas Hoefnagel Zignea 1:29.37 200302161 1:16.87
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:24.28 200400083 1:19.85
3. Jarno Bolle Zignea 1:22.26 200401011 1:20.94
4. Chris Huisman Steenwijk 1934 1:33.88 200400479 1:27.86
5. Maarten Roos Zignea 1:39.27 200401009 1:28.98
6. Jarno Reitsma Zignea NT 200304015 1:34.26

DIS Quinten de Theije Zignea 1:21.50 200402129
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
29-10-2016 - 16:50 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:06.09;  Sen 1-2: 1:03.99;  Sen.: 1:03.82

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Caia van Leeuwen Zignea 1:26.34 200203176 1:21.11
2. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:21.57 200200146 1:22.82
3. Nienke Storm Zignea 1:26.89 200204148 1:23.77
4. Leonie Knook Zignea 1:28.49 200100668 1:29.24
5. Sterre Roescher De Reestduikers 1:26.42 200201050 1:31.00
6. Kim Oosterveen De Reestduikers 1:34.12 200204484 1:32.70

DIS Stefanie Leuninge De Reestduikers 1:23.38 200101086
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en 2

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:06.03 199900926 1:07.70
2. Demi Huismans ZVZwartsluis 1:16.14 200002246 1:14.09
3. Erin Zantinge De Reestduikers 1:12.82 200001632 1:15.90
4. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:19.23 200003016 1:17.04
5. Manuela Doeve Steenwijk 1934 1:36.02 199901908 1:25.87
6. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1:32.29 199905248 1:26.58

BM Alies Wagter Steenwijk 1934 1:01.63 199900840 1:04.94
BM Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:02.91 199600866 1:05.33

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 3 en ouder
29-10-2016 - 17:00 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 59.36;  Jgd 1-2: 57.27;  Sen.: 57.17

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Jordy Koopman Zignea 1:18.17 200200611 1:12.17
2. Justin Koole Zignea 1:20.90 200203305 1:16.30
3. Eef van de Berg Zignea 1:26.48 200101781 1:24.64

Jeugd 1 en 2

1. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 59.39 199900763 59.99
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:00.02 200000269 1:00.61
3. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:00.65 200000635 1:00.72
4. Robert Jansema ZVZwartsluis 1:10.90 199900309 1:08.84

Senioren 1 en ouder

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 1:03.45 199800687 1:03.07

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
29-10-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hanna Bakker ZVZwartsluis 41.83 200900028 29.65
2. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis NT 201000064 31.18
3. Ruth Wielstra ZVZwartsluis NT 200900380 36.70
4. Anne Bovendeur ZVZwartsluis NT 201000036 38.43
5. Rachel Prins ZVZwartsluis NT 200900378 40.97
6. Jeanine Rodermond ZVZwartsluis NT 201000062 44.57
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Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
29-10-2016 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis NT 200900239 27.78
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 30.30 200900095 28.34
3. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 43.01 200900023 47.06

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
29-10-2016 - 17:30 Resultaten
G. niveau : 40.77

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 51.06 200800012 46.14
2. Feline Sam ZVZwartsluis 49.48 200700018 46.72
3. Fay Boxum ZVZwartsluis NT 200900060 49.41
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 53.04 200700500 54.29
5. Fleur Scheerhoorn De Reestduikers 1:02.23 200701862 59.21
6. Renske Oving ZVZwartsluis NT 200800430 1:12.67

DIS Maud Karssen De Reestduikers NT 200801130
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jette Mensink ZVZwartsluis NT 200800936
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RD

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
29-10-2016 - 17:35 Resultaten
G. niveau : 40.20

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 47.27 200700421 45.99
2. Diede Veld ZVZwartsluis NT 200800011 55.24
3. Karsten Koomans De Reestduikers NT 200800519 1:02.36

DIS Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:05.12 200800025
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nils van Toly ZVZwartsluis 57.27 200700181
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
29-10-2016 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Senne Keuter ZVZwartsluis NT 200603166 27.57
2. Dian Luijben De Reestduikers NT 200603226 33.69

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
29-10-2016 - 17:40 Resultaten
G. niveau : 35.21

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Dokter Steenwijk 1934 44.86 200601672 42.74
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 43.48 200600006 43.50
3. Puk Lubbers Steenwijk 1934 47.42 200600832 46.51
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Programmanr. 17 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
29-10-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 31.13 200500953 25.68
2. Floor Rietman ZVZwartsluis NT 200603168 32.69

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
29-10-2016 - 17:45 Resultaten
G. niveau : 35.76

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 48.16 200501663 47.33
2. Pieter Brouwer ZVZwartsluis NT 200601413 51.24
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 52.38 200600051 54.76
4. Finn van Sleen Steenwijk 1934 56.14 200600005 59.16

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
29-10-2016 - 17:45 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 32.32

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 38.55 200303380 37.55
2. Rosalie Blauw De Reestduikers 41.23 200301058 42.54
3. Brenda Brouwer ZVZwartsluis 41.67 200304292 42.67
4. Robin Pekel De Reestduikers 43.12 200300226 44.98
5. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 50.57 200300102 48.79
6. Elke Koomans De Reestduikers 55.23 200402982 53.00
7. Amber Benning De Reestduikers 54.16 200400456 55.16

AFGEM Linde Scholten ZVZwartsluis NT 200402090

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
29-10-2016 - 17:50 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 31.16

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 44.32 200400083 43.29
2. Joas Hoefnagel Zignea 49.26 200302161 44.80
3. Jarno Bolle Zignea 48.93 200401011 47.86
4. Quinten de Theije Zignea 48.34 200402129 48.40
5. Jarno Reitsma Zignea NT 200304015 57.04
6. Chris Huisman Steenwijk 1934 56.71 200400479 57.72
7. Maarten Roos Zignea 1:15.95 200401009 59.11

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
29-10-2016 - 17:55 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 31.51;  Sen 1-2: 30.29;  Sen.: 29.92

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 41.65 200200146 39.13
2. Stefanie Leuninge De Reestduikers 42.36 200101086 42.48
3. Caia van Leeuwen Zignea 43.86 200203176 44.54
4. Sterre Roescher De Reestduikers 47.63 200201050 47.02
5. Nienke Storm Zignea 43.92 200204148 47.61
6. Kim Oosterveen De Reestduikers 50.56 200204484 49.95
7. Leonie Knook Zignea 48.80 200100668 53.32
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Programmanr. 21, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en 2

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 33.98 199900840 34.76
2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 32.90 199900926 34.94
3. Erin Zantinge De Reestduikers 34.89 200001632 36.48
4. Demi Huismans ZVZwartsluis 41.53 200002246 41.37
5. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 47.09 199905248 47.53
6. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 49.93 200003016 51.64
7. Manuela Doeve Steenwijk 1934 56.26 199901908 54.86

Senioren

1. Leandra Vedder Steenwijk 1934 31.50 199600866 32.37

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
29-10-2016 - 18:00 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 29.07;  Jgd 1-2: 27.70;  Sen.: 27.36

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Jordy Koopman Zignea 35.57 200200611 34.03
2. Justin Koole Zignea 44.20 200203305 40.70
3. Eef van de Berg Zignea 46.14 200101781 47.14

Jeugd 1 en 2

1. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 29.43 199900763 29.12
2. Jelle Heijman Steenwijk 1934 29.40 200000635 30.06
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 31.91 200000269 32.36
4. Robert Jansema ZVZwartsluis 41.73 199900309 41.26

Senioren 1 en ouder

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 33.20 199800687 34.05

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
29-10-2016 - 18:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 3:00.33
Jerry Brouwer 05 44.50 Storm Boxum 07
Anna Klomp 06 Feline Sam 07


